Ad splenis duritiem & flatum eius dissipandos valent.

Trochisci de Eupatorio

D. Mesua.

℞. Tereniabin [*id est, Manna*]
 Succi Eupatorii ana ℥ j.
 * Rosarum ℥ β. Spodii ℥ iij. ꝑ.
 Spicæ Nardi Indicæ ℥ iij.
 Rhabarbari Afari
 Anisi ana ℥ ij. β.

Formentur Trochisci cum aqua Cuscuta, & in umbra libera ventoque perflata exiccati reponantur.

Pro Spodio sumatur Ebur combustum.

EUPATORIUM Mesua, intelligendum est Gratiola.

OBSTRUCTIONEM & tumorem præter naturam hepatis & lienis faciunt, ac inde natas febres antiquas, & harum rigorem, icterum, ac incipientem hydro-
 pem.

Tro-

Trochisci Diavi, seu potius, Diaion A
D. Nicolai.

℞. *Florum Violarum viridium* ℥ v.

Amyli ℥ ij.

Seminis Papaveris albi ℥ ij. ℥ j.

Rhabarbari ℥ j. ℥ ij. *

Seminis Plantaginis ℥ j.

Balsami [loco eius Oleū Gargophyllarū] ℥ j.

Rhodostagmatis quantum sufficit.

Formentur Trochisci.

DIANI, vel DIAVI, alias vocantur hi
Trochisci, sed corrupto nomine.

PER VIOLAS, hoc loco oportet intelli. B
gere Violas albas, quae hodie vocantur Cheyri Ci-
trini, vulgo Gelbe Violen.

Per Balsamum intelligitur Opobalsamum.

RHODOSTAGMA, id est, Aqua Rosa-
rum.

P. C. SCHOL.

Troch. Diavi.] Horum Troch. duas descri- A
ptiones in idem recidentem, alterius pondere tantum
triplicato, mendoque in Rhabarbari pondere sub-
lato, temere Cordus posuerat. Mance enim ibi-
dem ℥ j. quod & Fuchsius rite animadverterat,
positus erat, cum ℥ j. ℥ ij. ut restitui, legen-
dum sit.

Per Violas.] Male id sentit Cordus, ut & B
Fuchsius docet. non enim Dialeocon, hoc
est, ex Violis albis, quas Cheyri vocamus, sed
Dia-

Diagon, hoc est, ex Viola nigra seu Martia dictis, appellantur hi Trochisci. Viola itaque Martia virentes hic intelligenda veniunt.

EXCALFACTIONES mitigant, al-
vumque emolliunt.

Trochisci de Lacca D Mesue.

℞. Lacca mundata
Succi Glycyrrhizæ
Absinthii Berberis
Succi Eupatorii [*id est, Gratiola*]
Rhabarbari Aristolochiæ longæ
Costi Afari
Amygdalorum amarorum
Rubæ Tinctorum
Anisi Apii
Schœnanthi ana ʒ j.

Formentur Trochisci dragmæ pondere
cum aqua Eupatorii.

*Mesue intelligit suum Eupatorium, id est, Gra-
tiolam.*

Trochisci de Lacca valēt ad obstructio-
nes hepatis & lienis, & inde natas febres
varias antiquas, & ascitem per urinas mo-
vent.

Trochisci Diarhodon D. Nicolai.

℞. Rosarum viridium ʒ iii.
Spodii [*id est, Eboris combusti*] ʒ ij.

San-

TROCHISCI.

265

Santali rubri ʒ j. β. ḡ vij.

Santali albi ʒ j. ḡ xij.

Croci ʒ ij. ḡ viij. *

Camphoræ ḡ xij. *

Aquæ Rosarum quantum sufficit, formentur Trochisci.